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Velkommen til Fellesskap sør m/årsmøte!  
 
Også i år ønsker vi velkommen til Evjetun 19. – 21. april. 
Vi har valgt å bruke navnet Fellesskap sør, både for å få frem at dette er mye 
mer enn «bare» årsmøte for Misjonssambandet sør, men også for å prøve å 
skape en link til Fellesskaps konferansen som hvert år arrangeres av 
Misjonssambandet. Vi håper du tar med deg familie og venner, om du velger å 
komme en dag eller hele helgen! 
 
Programmet begynner fredag kl.1900 med Misjonsglimt ved Rune Mjølhus 
(tidligere utsending). Innkvartering fra kl.1800. 
 
NB! Alle som har tenkt seg på Fellesskap sør og årsmøte MÅ melde seg på. Både 
for oversikt over utsendinger og matbestilling er vi avhengige av at alle melder 
seg på, uansett om du skal overnatte eller ikke. 
 
Fristen er torsdag 11. april. 
Påmelding gjør du via denne linken eller du ringer 38 02 44 32 
 
 
Bibeltimer og aktiviteter for barn og ungdom  
I tillegg til misjonsglimt og bibeltimer ved generalsekretær Gunnar Bråthen, er 

det barnemøte med Sara Loland, ungdomsmøte og familiemøte med Kristine G. 

Byrkjedal, seminar v/Rune Mjølhus og årsmøte og samtale om arbeidet for de 

voksne. Komplett program ser du på siden for påmelding og nettsiden sammen 

med innkalling og saksdokumenter til årsmøtet. Det er mange gode aktiviteter 

for barn og ungdom på Evjetun. I gruppen 0-4 år er det blant annet tegnesaker 

og leker tilgjengelig, og foreldre gis hovedansvar. Aldersgruppen 5år-4.kl får 

boltre seg på Evjetun sammen med dyktige ledere, og der blir det både 

hoppeslott, skattejakt, kino og mye annet kjekt! De eldre barna, fra 5.kl og 

oppover, drar til Trollaktiv for å klatre og ha lazer-tag.  
 
Kristine og Livar forteller deg mer om Fellesskap sør her: 
https://vimeo.com/912906231 
 
 
Varmt velkommen! 
 
 
Livar Veggeland, regionleder 
Sven Åge Solli, administrasjonsleder 
Kristine G. Byrkjedal, UNG leder 

Misjonssambandet sør 
Kristian IVs gate 35 
4612 KRISTIANSAND 
 

Kristiansand, 22. mars 2024 
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